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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42126022A

2. Data e Regjistrimit 26/09/2024
3. Emri i Subjektit GP Investment and Trade
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Reshit Collaku, Pall.1, H.1, Ap.nr. 8 
1010
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë dhe asistencë IT, zhvillim faqe interneti, 

platforma IT, sisteme transaksionesh të decentralizuara, 
krijimi i platformave të shkëmbimit për krijimin dhe 
menaxhimin e kontratave inteligjente, zhvillimi i produkteve 
të bazuara në kriptografi dhe teknologji blockchain. Blerja 
dhe përdorimi i përfaqësimeve dixhitale të stilizuara të 
vlerës, si një mjet këmbimi për blerjen e mallrave dhe 
shërbimeve, menaxhimin, mbajtjen dhe ndërmjetësimin e 
tyre, me sqarim se metodat e likujdimit, nuk janë monedha të 
emetuara nga bankat qendrore ose autoritetet publike, nuk 
përbëjnë detyrime ligjore mbi aktivitetet financiare. Tregtim 
në formën elektronike të e-commerce, të mallrave dhe 
shërbimeve si dhe ankande telematike të çdo produkti. Shit-
Blerja e pasurive të paluajtshme, dhënia me qira e të 
njëjtave.
GUIDO ROGGERO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2024                Deri: 23/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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PIERLUIGI ABRIOLA12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2024                Deri: 23/09/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët GUIDOROGGERO
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët PIERLUIGIABRIOLA

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GP Investment and Trade
E-Mail: edmirdano@gmail.com  
Telefon: 0692829292  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-363090-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE43612-423C-4E5E-8C4F-0265E3817F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAE6AF8-4D22-471B-BD80-8FD18D69BC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71948B4-A9AB-4EF7-9CCF-DCAEC407976B
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(i nëpunësit të sportelit)


